
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1291/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-17

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej przy ul. Marcika na terenie tzw. „Białych Mórz” 
do oddania w użyczenie na rzecz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co 
następuje.

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” na 
okres 1 roku od daty zawarcia umowy, część nieruchomości gruntowej będącej własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, obj. KW nr KR1P/00211172/3, stanowiącej działki ewidencyjne nr 
86/5 o powierzchni 0,6455 ha i nr 86/31 o powierzchni 0,3801 ha, położone w obrębie 45-
Podgórze przy ul. Marcika na terenie tzw. „Białych Mórz”, wskazane na załączniku 
graficznym, wchodzące w zakres inwestycji pn. Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” 
w celu realizacji fragmentów obiektów budowlanych Centrum wraz z obsługą 
komunikacyjną. 

§ 2

Z dniem zawarcia umowy użyczenia na podstawie niniejszego zarządzenia 
postanawia się rozwiązać umowy użyczenia obejmujące części działek opisanych w § 1 
zawarte w dniach 9.08.2010 r. i 21.09.2010 r. na okres 1 roku z Centrum Jana Pawła II „Nie 
lękajcie się!”.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


